РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2022                                                № 69                                    х.Хуторской
О внесении изменений
в Постановление Администрации
Кировского сельского поселения
№ 103 от 10.12.2018г.
В соответствии с постановлением Администрации Кировского сельского поселения от 01.10.2018 № 79 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского сельского поселения», распоряжением Администрации Кировского сельского поселения от 10.09.2018 № 16 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кировского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кировского сельского поселения от 10.12.2018 № 103 «Об утверждении муниципальной программы Кировского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.
  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кировского сельского   поселения                                           И.И.Безрукова
Постановление вносит

Главный специалист Е.А.Медведева
Приложение

к постановлению

Администрации Кировского
сельского поселения

от 13.10.2022 № 69
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Кировского сельского поселения от 10.12.2018 № 103 «Об утверждении муниципальной программы Кировского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом».

В приложении №1:

1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Кировского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет – 220,0 тыс. рублей. Из средств местного бюджета составляет – 220,0 тыс.рублей, из средств областного бюджета составляет – 0,0 тыс.рублей, из средств федерального бюджета составляет – 0,0 тыс.рублей
объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс.рублей):

	год
	всего
	местный бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет

	2019
	34,3
	34,3
	0,0
	0,0

	2020
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	136,8
	136,8
	0,0
	0,0

	2023
	18,9
	18,9
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2027
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2028
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2029
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»;

2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» раздела «Паспорт подпрограммы ««Управление муниципальным имуществом»» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы составляет – 190,0 тыс.рублей. Из средств местного бюджета составляет – 190,0 тыс.рублей, из средств областного бюджета составляет – 0,0 тыс.рублей, из средств федерального бюджета составляет – 0,0 тыс.рублей
объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):

	год
	всего
	местный бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет

	2019
	34,3
	34,3
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	136,8
	136,8
	0,0
	0,0

	2023
	18,9
	18,9
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2027
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2028
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2029
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»;

3. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» раздела «Паспорт подпрограммы ««Землеустройство»» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы составляет – 30,0 тыс.рублей. Из средств местного бюджета составляет – 30,0 тыс.рублей, из средств областного бюджета составляет – 0,0 тыс.рублей,
из средств федерального бюджета составляет – 0,0 тыс.рублей
объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):

	год
	всего
	местный бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2026
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2027
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2028
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2029
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2030
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»;

4. Приложение №3 к муниципальной программе Кировского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в следующей редакции:
Приложение № 3 к муниципальной программе                                                                                                                                                                          Кировского сельского поселения
                                                                                                                                                                                           «Развитие культуры»
                                                                                                                                                                                         от 10.12.2018 № 103

РАСХОДЫ
 бюджета Кировского сельского поселения на реализацию муниципальной программы
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия

подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГР

БС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом»
	всего

в том числе:
	-
	–
	–
	––
	220,0
	34,3
	30,0
	0,0
	136,8
	18,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Кировского сельского поселения
	-
	–
	–
	––
	220,0
	34,3
	30,0
	0,0
	136,8
	18,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпро​грамма 1 «Управление муниципальным имуществом»
	Администрация Кировского сельского поселения)
	-
	–
	–
	––
	190,0
	34,3
	0,0
	0,0
	136,8
	18,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприя​тие 1.1.

изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества (технический план, технический паспорт)
	Администрация Кировского сельского поселения
	951
	0503
0412
	1110026210
	240
	190,0
	34,3
	0,0
	0,0
	136,8
	18,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.

оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности
	Администрация Кировского сельского поселения
	-
	–
	–
	––
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпро​грамма 2 «Землеустройство»
	Администрация Кировского сельского поселения
	-
	–
	–
	––
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприя​тие 2.1. Подготовка документов, содержащих необходимые сведения для осуществления государственного кадастрового учета
	Администрация Кировского сельского поселения

	951
	0412
	1120026200
	240
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприя​тие

2.2. Оценка рыночной стоимости земельных участков
	Администрация Кировского сельского поселения
	-
	–
	–
	––
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

5. Приложение №4 к муниципальной программе Кировского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» изложить в следующей редакции:
Приложение № 4 к муниципальной программе                                                                                                                                                                          Кировского сельского поселения
                                                                                                                                                                                           «Развитие культуры»
                                                                                                                                                                                         От 10.12.2018 № 103
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Кировского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»
	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпро​граммы
	Источники финансирования
	Объем расходов,

всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Кировского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»
	всего
	220,0
	34,3
	30,0
	0,0
	136,8
	18,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе

	местный бюджет
	220,0
	34,3
	30,0
	0,0
	136,8
	18,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1

«Управление муниципальным имуществом»
	всего
	190,0
	34,3
	0,0
	0,0
	136,8
	18,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе

	местный бюджет
	190,0
	34,3
	0,0
	0,0
	136,8
	18,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2

«Землеустройство»
	всего
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе

	местный бюджет
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Глава Администрации   Кировского сельского поселения

И.И.Безрукова
PAGE
2